Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2237/SYT-NV Đồng Nai, ngày 08 tháng 5 năm 2023

V/v cử cán bộ tham dự thi Kỹ

thuật viên trưởng giỏi cấp

thành phố lần 8 năm 2023

(KHẨN)

Kính gửi:

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Thống Nhất - Đồng Nai;

- Giám đốc Bệnh viện Nhi đồng - Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện đa khoa khu vực.

Sở Y tế nhận được Kế hoạch số 2537/KH-SYT ngày 11 tháng 4 năm 2023

của Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh về việc Kế hoạch tổ chức Hội thi Điều

dưỡng trưởng giỏi cấp thành phố lần 8 năm 2023 chuyên đề “Vai trò của Kỹ

thuật viên trưởng trong nâng cao năng lực xét nghiệm”.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị khẩn trương cử cán bộ

tham dự thi Kỹ thuật viên trưởng giỏi cấp thành phố lần 8 năm 2023, cụ thể như

sau:

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh viện đa khoa Thống Nhất - Đồng Nai

và Bệnh viện Nhi đồng - Đồng Nai: Mỗi đơn vị cử 02 Kỹ thuật viên xét nghiệm.

- Các Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh, Long Thành và Định

Quán: Mỗi đơn vị cử 01 Kỹ thuật viên xét nghiệm.

Danh sách cử cán bộ dự thi gửi về Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh theo

đường link: https://tinyurl.com/ktvgioi2023 trước ngày 10/5/2023, đồng thời gửi

danh sách về Sở Y tế qua địa chỉ Email: tonghopnghiepvu5@gmail.com để tổng

hợp theo dõi.

Đính kèm: Kế hoạch số 2537/KH-SYT ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Sở

Y tế thành phố Hồ Chí Minh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

https://tinyurl.com/ktvgioi2023
mailto:tonghopnghiepvu5@gmail.com

2

3

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA

Khóa đào tạo công tác Kiểm soát nhiễm khuẩn năm 2023

Tổ chức tại Đồng Nai, từ ….…./…….../……..  đến …./…….../…….

Đơn vị đăng ký:

Địa chỉ:

Người liên hệ:

- Họ và  tên:   Phòng/Ban:

  - Điện thoại:
Email:

STT Họ và Tên

Năm sinh

Bộ

phận

đang

tham

gia

công

tác

Nhu cầu

đào tạo

(ghi rõ nội

dung cần

đào tạo

theo phần

ghi chú)

Nam Nữ

…………………., ngày      tháng      năm 2023.

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Người lập
(Ký tên và đóng dấu)

(Ký tên)

*Nhu cầu: 05 ngày hoặc 03 tháng

		2023-05-08T10:49:10+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!